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Maksuohje erillisten opintojen valinnassa 

Erillisten opintojen oikeus on maksuton, jos se koskee opintoja, jotka hakija tarvitsee tullakseen kel-

poiseksi toimimaan aineenopettajana peruskoulussa tai lukiossa, ja hakija on suorittanut opettajan peda-

gogiset opinnot hakuajan päättyessä tai hänellä on opinto-oikeus ko. opintoihin jossakin suomalaisessa 

yliopistossa hakuajan päättyessä. 

Muussa tapauksessa oikeus on maksullinen (myös siis niille, jotka suorittavat tiettyjä täydentäviä opintoja 

saadakseen vastaavuustodistuksen ja voidakseen hakea opettajan pedagogisiin opintoihin).  

Yliopiston rehtorin päätöksen mukaisesti erillisistä opinnoista peritään: 

15 €/opintopiste seuraavista opinnoista: perusopinnot, sellaiset monitieteiset opintokokonaisuudet, joita 

tarjotaan (myös) kandivaiheen opiskelijoille, sekä kaikki yksittäiset opintojaksot, jotka eivät kuulu aine- tai 

syventävien opintojen kokonaisuuteen opetussuunnitelmassa.  

30 €/opintopiste: aineopinnot. 

Opinto-oikeusmaksuun ei vaikuta se, suoritatko opinnot kurssimuotoisesti, tenttimällä tai saatko opinto-

jakson korvattua joillakin aikaisemmilla opinnoillasi.  

Maksu tulee suorittaa jollekin seuraavista Helsingin yliopiston tileistä viitteellä 99 11 3050. 

• Nordea, FI23 1660 3000 0777 20 (BIC: NDEAFIHH) 

• OP- Pohjola, FI58 5000 0120 3778 32 (BIC: OKOYFIHH) 

• Danske bank, FI83 8000 1000 0464 75 (BIC: DABAFIHH) 

Opinto-oikeus astuu voimaan vasta kun olet suorittanut maksun kokonaan (et siis voi esimerkiksi maksaa 

osaa maksusta nyt ja loppua maksusta vuoden kuluttua).  

Toimita kuitti suoritetusta opinto-oikeusmaksusta Metsätalon opiskelijapalveluihin. Voit toimittaa kuitin 

itse, asiamiehen välityksellä tai postitse. Myös verkkopankista tulostettu kuitti kelpaa. Jos kuitissa ei lue 

nimeäsi, kirjoita nimi kuittiin, jotta tiedämme, kenen maksusta on kysymys. Jos maksoit opinto-oikeus-

maksun pankissa käteisellä, ota kuitista kopio itsellesi, jotta itsellesikin jää tosite maksun suorittamisesta.  

Toimita kuitti mieluiten viimeistään 31.7.2026, jotta opinto-oikeutesi ehdittäisiin kirjata yliopiston tieto-

järjestelmiin hyvissä ajoin ennen opetuksen alkamista syyskuussa. Menetät sinulle myönnetyn opinto-oi-

keuden, jos et ole toimittanut kuittia viimeistään 31.8.2026. 


